Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

« 24  » _____05_______  2016 г.                                                             №   429

О разработке проекта планировки

территории и проекта межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

на основании заявления Управления коммунального хозяйства, транспорта и

связи Катав-Ивановского муниципального района, Администрация Катав-

Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Управлению коммунального хозяйства, транспорта и связи

Катав-Ивановского муниципального района разработку проекта планировки

территории и проекта межевания территории линейного объекта –

«Строительство газопровода высокого давления 0,6 МПа» по адресу: Челябинская

область, ориентир: примерно 435 метров на юг от существующей задвижки на

выходе из земли на подземном газопроводе высокого давлении от ГРС г. Усть-

Катав – п. Кропачево до села Орловка Катав-Ивановского района.

2. Рекомендовать Управлению коммунального хозяйства, транспорта и

связи Катав-Ивановского муниципального района представить в Администрацию

Катав-Ивановского муниципального района предложения о порядке, сроках

подготовки и содержании документации по проекту планировки территории и

проекту межевания территории линейного объекта.

3. Обязать Управление коммунального хозяйства, транспорта и связи Катав-

Ивановского муниципального района представить проект планировки территории

и проект межевания территории линейного объекта на рассмотрение в

Администрацию Катав-Ивановского муниципального района.

4. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Катав-

Ивановского муниципального района направить Главе Орловского сельского

поселения уведомление о принятом решении в течение 10 дней.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района www.katavivan.ru.

Исполняющий обязанности Главы

Катав-Ивановского муниципального района    А.А. Захаров